
UCHWAŁA NR 93/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lub wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kłobuck na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowych 

najemców lub dzierżawców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pózn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu na okres 3 lat, na rzecz    
dotychczasowych najemców, następujących części nieruchomości, stanowiących własność    
Gminy Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 45,10 m2 stanowiącego część działki położonej w Kłobucku przy  

ul. Szkolnej, oznaczonej ewidencyjnie Nr 4438/51 obręb Kłobuck, dla której Sąd 
Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr CZ2C/00042629/0, na której zlokalizowany jest pawilon handlowy oznaczony nr 
13 wraz z prawem do współkorzystania przez wszystkich najemców z gruntu o pow. 
629 m2 stanowiącego część tej samej działki; 

2) gruntu o pow. 360,00 m2 stanowiącego część działki położonej w Kłobucku przy ul. 
Poprzecznej, oznaczonej ewidencyjnie Nr 375/45 obręb Zagórze, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
CZ2C/00019346/2, wykorzystywanego jako dodatkowa droga na dojścia i dojazdy do 
nieruchomości sąsiedniej. 
2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres 3 lat, na rzecz    

dotychczasowych dzierżawców następujących części nieruchomości, stanowiących własność    
Gminy Kłobuck: 
1) gruntu o pow. 0,0200 ha położonego w Libidzy przy ul. Kłobuckiej, stanowiącego część 

działki oznaczonej ewidencyjnie nr 769/6 obręb Libidza, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych w prowadzi księgę wieczystą Nr 
CZ2C/00024989/9, wykorzystywanego jako użytki zielone; 

2) gruntu o pow. 0,3809 ha, położonego w Kłobucku, stanowiącego działkę oznaczoną 
ewidencyjnie nr 438/2 obręb Brody Malina, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - 
IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00028169/3, 
wykorzystywanego na cele rolnicze; 

3) gruntu o pow. 0,1270 ha, położonego w Łobodnie przy ul. Nadrzecznej, stanowiącego 
część działki oznaczonej ewidencyjnie nr 1499/2 obręb Łobodno, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
CZ2C/00029832/9, wykorzystywanego pod poszerzenie działki przyległej nr 1499/5 obręb 
Łobodno; 

4) nieruchomości stanowiących własność Gminy Kłobuck o łącznej pow. 0,2271 ha, 
wykorzystywanych na cele rolnicze, położonych w Gruszewni oznaczonych jako: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0799FB5-D219-4C04-BFF7-7D3367EA718E. Podpisany Strona 1



a) działki nr 291/3 i 291/4 obręb Gruszewnia, dla których Sąd Rejonowy w Częstochowie 
IX Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ2C/00031857/7, 

b) działki nr 291/5, 292/1, 293/3, 293/5 obręb Gruszewnia, dla których Sąd Rejonowy 
w Częstochowie IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ2C/00020873/5; 

5) gruntu o pow. 0,0262 ha, położonego w Kłobucku przy ul. Wały, stanowiącego działkę 
oznaczoną ewidencyjnie nr 954 obręb Kłobuck, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie 
- IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/00025836/9, 
wykorzystywanego pod ogrody przydomowe. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0799FB5-D219-4C04-BFF7-7D3367EA718E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 93/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


